

Who Production ApS

Vesterhavsvej 11, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 40 17 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Jacob Mark Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Who Production ApS
Vesterhavsvej 11
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35 40 17 84
Stiftet: 28. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Mark Andreasen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre events samt øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862 t.kr. mod 1.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	861.503	1.371
2 Personaleomkostninger	-1.433.634	-948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.485	-61
Resultat før finansielle poster	-669.616	362
Øvrige finansielle omkostninger	-13.929	-4
Resultat før skat	-683.545	358
3 Skat af årets resultat	147.100	-80
Årets resultat	-536.445	278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	278
Disponeret fra overført resultat	-536.445	0
Disponeret i alt	-536.445	278

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.025	353
	Materielle anlægsaktiver i alt	307.025	353
	Anlægsaktiver i alt	307.025	353
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.405	61
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	259
	Udskudte skatteaktiver	78.800	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	64.462	65
	Tilgodehavender i alt	264.667	385
	Likvide beholdninger	0	167
	Omsætningsaktiver i alt	264.667	552
	Aktiver i alt	571.692	905

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	-57.413	479
Egenkapital i alt	22.587	559
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	68
Hensatte forpligtelser i alt	0	68
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	42
Anden gæld	452.705	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.105	278
Gældsforpligtelser i alt	549.105	278
Passiver i alt	571.692	905

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne reetablere sit kapitalgrundlag ved egen fremtidig indtjening. Der er iværksat tiltag til at øge aktiviteten og indtjeningen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.392.719	942
Andre omkostninger til social sikring	17.751	6
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.164</u>	<u>0</u>
	<u>1.433.634</u>	<u>948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	42
Årets regulering af udskudt skat	<u>-147.100</u>	<u>38</u>
	<u>-147.100</u>	<u>80</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	461.312	138	
Tilgang i årets løb	51.265	358	
Afgang i årets løb	0	-35	
Kostpris 31. december 2017	512.577	461	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-108.067	-65	
Årets afskrivninger	-97.485	-60	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-3	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	20	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-205.552	-108	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	307.025	353	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	0	259	
Modtagne acotobetalinge	0	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	259	
6. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	479.032	559.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	-536.445	-536.445
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-57.413	22.587
